
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №238/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 238/ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12847059 125614
8

Василишин Ігор Петрович 41882130 KB 09.12.2011 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

148,000

2 12848829 125614
8

Василишин Руслан Миколайович 100744 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

176,000

3 12846814 125614
8

Власенко Наталія Леонідівна 47604258 EP 30.06.2014 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

130,000

4 12846897 125614
8

Вознюк Марина Василівна 052491 M15 30.09.2015 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

156,000

5 12956803 125614
8

Маньковський Ігор Олександрович 018028 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

152,000

1



6 12848867 125614
8

Нишпора Руслан Юрійович 060784 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

192,000

7 12849067 125614
8

Омельченко Михайло Володимирович 47681265 KB 12.12.2014 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

162,000

8 12846937 125614
8

Погребняк Ольга Миколаївна 37364372 PB 19.06.2009 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

166,000

9 12847647 125614
8

Соломон Ігор Володимирович 14001000 MB 29.07.2000 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

152,000

10 12846990 125614
8

Царенкова Ніна Євгенівна 123420 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

166,000

11 12848323 125614
8

Цикало Сергій Сергійович 054229 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

160,000

12 12847791 125614
8

Яременко Микола Володимирович 046534 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

162,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 238/ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12848966 121979
9

Кармазин Микола Іванович 054228 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

153,200

2 12991952 121979
9

Концаренко Олександр Олексійович 032422 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032286 Лісове 
господарство

164,400

3 12847906 121979
9

Ламбурський Олександр Борисович 077660 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

134,400

3


